СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	28 января 2025 г.
	                                                                            №18/01

	 Экз. № _____

р.п. Тереньга

	О представлении Герасимова Дмитрия Николаевича и Никитиной Лидии Викторовны на награждение орденом «Родительская слава»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.09.2010 N 1099 "О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации", рассмотрев представленные документы на   награждение орденом «Родительская слава» Герасимова Дмитрия Николаевича и Никитиной Лидии Викторовны, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Рекомендовать Герасимова Дмитрия Николаевича и Никитину Лидию Викторовну, на награждение орденом «Родительская слава».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

     П.А.Иванов